

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di case per lavoratori in L. Porto dei
Nauanni - Contratto n° 16979

Impresa Carletti Frances - Brindisi

LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA

3° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 19 giugno 1963
ed ultimo

CONTRATTO in data 25/6/1960 n° 2327 approvato reg. a Brindisi 11/11/7/1960
al n° 73 Mod. 1 Vol. 116 ed atto esecutivo n° 4180 del 12/3/1963
reg. a Brindisi il 21/3/1963 al n° 1256 mod 1
data N.

Importo del progetto a base d'asta . L.	<u>158.500.000 =</u>	Data della consegna .	<u>22/3/63</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>6.85</u> per cento	<u>147.612.750 =</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>22/3/63</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	<u>1.950.000 =</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>19/6/63</u>
Servizi Suppletivi al netto	<u>13.481.911 =</u>	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
Per espropriazione L.	<u>15.431.911 =</u>	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
» mag. lavori imprev. »		Giorni impiegati in più	
» lavori ad economia »	<u>1.200.000 =</u>	» » meno	
» servizi suppletivi »	<u>750.000 =</u>		
TOTALE somma impegnata L.	<u>1.950.000 =</u>		

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
					2° S.A. = 9.810.686,30	
LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA						
1	1	Scavo intetto di terra	me. 153,73	800, =	122.984, =	15,10; 12.080, =
2	5	" " " roccia	" 15,31	1.800, =	81.558, =	
3	112	Calcestruzzo a Rp 150	" 8,85	5.700, =	50.445, =	
4	93	Pozzetti di ispezione	no 6	1.500, =	9.000, =	
5	92	" con rifine	" 16	6.500, =	104.000, =	
6	59	Tubi eternit di 150	ml. 228,35	950, =	216.932,50	
7	70	Tubi ferro zincato	" 60,50	700, =	42.350, =	
8	52	Cordoni oleari	" 744,80	900, =	670.320, =	44,50; 40.050, =
9	53	Bastoni oleari	mq. 242, =	1.500, =	363.000, =	17,80; 26.700, =
10	NP4	Cordoni in per anulo	ml. 330,55	1.000, =	330.550, =	
11	NP6	Calcestruzzo ?	me. 1.999,15	1.000, =	1.999.150, =	156,78; 156.780, =
12	29	Massetto	mq. 2.007,64	370, =	1075.826,80	1075.826,80
13	36	Ritorni	" 2.787,19	780, =	2.174.008,20	838,19; 653.788,20
14	2	Scavo sbanc. terra	me. 1.166,85	600, =	700.110, =	462,14; 277.284, =
15	22	Calcestruzzo a Rp. 200	" 68,84	8.900, =	426.808, =	10,31; 1.922, =
16	NP5	Calcestruzzo a Rp. 300	" 42,85	12.500, =	110.000, =	535.625, =
17	121	Tappetino listato	mq. 2.934,54	900, =	2.641.086, =	1.254,29; 1.128, =
18	NP2	Demolizione pavimenti	" 564,25	130, =	73.352,50	281,39; 36.589, =
19	107	Ferro listato	Rp. 5.732, =	295, =	1.690.940, =	86, =; 25.379, =
20	NP1	Demolizione muratura	me. 176,46	1.800, =	317.628, =	
21	131	Ritorni rossi	mq. 120,45	820, =	98.769, =	
22	111	Vespai	me. 185,39	1.000, =	185.390, =	
23	NP7	Calcestruzzo terra	" 278,50	900, =	250.650, =	
24	12	Futrocco esterno	mq. 791,16	350, =	276.906, =	
Lavoro					L	14.437.389, =
o dedurre il nb. d'ista del 6,85%					"	988.861,15
RESTANO NETTE LIRE					L	13.448.427,85
VISTO Il Direttore Tecnico IACP (G. L. Graziani Roma)					L. Direzione Lavori P. L.	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
<i>Visto</i> <u>VISTO</u> : Il <i>Presidente</i> <i>(Comm. Com. Alberto G. Bellomo)</i>						
<i>(958,64) ; 354.696,80 ✓</i>						
<i>(8.07) 100.875, = ✓</i>						